PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG

CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000

Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

TERMO DE ACEITAÇÃO

Certificamos para os devidos fins que a empresa DIPROM - DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS ODONTOLOGICOS E MATERIAIS LTDA - ME , inscrita no CNPJ n.º
16.366.888/0001-10, apresentou as amostras dos itens abaixo, conforme solicitado,
referente ao Processo Licitatório n.º 080/17 – Pregão Presencial  n.º 037/17.

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APROVADO REPROVADO

004 Adesivo
Fotopolimerizavel

3M X

031 Resina Comp.-Seringa
Cor Oa 2 KULSER X

032 Resina Comp.-Seringa
Cor Oa3,5 KULSER X

033 Resina Comp.-Seringa
Cor Oa 3 KULSER X

034 Resina Comp.-Seringa
Cor Ob 2

KULSER X

039 Cimento De Hidroxido DENTSPLY X

045 Fixador Para
Radiografias

CARESTREAM X

058 Cimento De Ionomero De
Vidro 3M X

060 Resina Composta Cor A2 KULSER X
061 Resina Composta Cor A3 KULSER X
062 Resina Composta Cor C2 KULSER X

Cachoeira de Minas, 24 de Maio de 2017.

_____________________________
Sra. Maria Bernadete Pereira Pinto
Membro da Comissão de Análise

_____________________________

Sra. Maria Alice Megale
Membro da Comissão de Análise

_____________________________
Sra. Regina Maura Rezende Pereira

Membro da Comissão de Análise